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Do końca sierpnia można zgłaszać kandydatów do dorocznych wyróżnień

dla wybitnych twórców kultury. Zgodnie z obowiązującą uchwałą wnioski

należy składać w terminie do 31 sierpnia 2023 roku.

Doroczne nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,

upowszechniania i ochrony kultury przyznawane są zgodnie z Uchwałą nr II/12/06

Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2006 r., regulującą zasady i tryb ich przyznawania.

Kandydatów do wyróżnień Prezydenta Miasta mogą zgłaszać radni Rady Miejskiej w

Starachowicach oraz stowarzyszenia, fundacje i kluby prowadzące działalność

kulturalną na terenie miasta.

Nagrody Prezydenta Miasta za osiągnięcia w dziedzinie kultury mogą być pieniężne

lub rzeczowe. Z kolei wyróżnienia mogą być przyznane w formie statuetki, dyplomu

lub listu gratulacyjnego. Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej, nagrody i wyróżnienia

mogą być indywidualne i zbiorowe.

Nagrody mogą być przyznane osobom lub podmiotom zajmującym się twórczością

artystyczną oraz upowszechnianiem kultury za wybitne osiągnięcia w okresie roku

kulturalnego poprzedzającego przyznanie nagrody lub za całokształt osiągnięć.

Nagrody mogą zostać przyznane za:

a) wybitne osiągnięcia w dziedzinie tworzenia, upowszechniania, promowania

kultury w Starachowicach i poza granicami,

b) pracę na rzecz animacji kultury w lokalnych społecznościach np. osiedlowych,

wśród osób niepełnosprawnych i starszych,

c) podejmowanie tematyki związanej z historią, teraźniejszością i przyszłością

Starachowic w twórczości artystycznej (fotografia, literatura, muzyka, plastyka,

teatr i inne).

 

Nagrody wręczane podczas inauguracji roku

Zgodnie ze starachowicką tradycją nagrodzeni twórcy i animatorzy kultury zostaną

oficjalnie zaprezentowani podczas Inauguracji Roku Kulturalnego.

W ubiegłym roku takie spotkanie odbyło się w Muzeum Przyrody i Techniki

"Ekomuzeum". Spotkanie połączone było z magicznym koncertem Wiesława Cisło i

Krzysztofa Kiljańskiego oraz zapowiedzią nowych wydarzeń artystycznych. 

Prezydent Miasta tradycyjnie przyznał również Nagrodę za wybitne osiągnięcia w
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dziedzinie kultury. Za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej,

upowszechniania i ochrony kultury nagrodę otrzymała Agnieszka Lasek-Piwarska. O

przyznanie nagrody dla obecnej dyrektor Parku Kultury wnioski złożyły Uniwersytet

Trzeciego Wieku w Starachowicach, Starachowicki Klub Amazonek oraz Klub Seniora

„Manhattan”.

- Przez te 21 lat współpracy udało nam się stworzyć setki rewelacyjnych i fajnych

artystycznych spotkań. Z każdego z nich bardzo wiele się uczę i na każdym

spotkaniu bardzo się wzruszam. Pięknie Państwu dziękuję za tę nagrodę i obiecuję,

że to nie jest moje ostatnie słowo – powiedziała Agnieszka Lasek Piwarska

odbierając nagrodę.

 

Szczegółowe informacje na temat procedury przyznawania nagród dla

działaczy możecie Państwo uzyskać w Referacie Edukacji, Kultury i Sportu,

tel. 41-273-83-18.
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